

VILNIAUS TERITORINĖ LIGONIŲ KASA



Elektroninė dokumente nuorašas

Nerija Jasienė

Vilniaus teritorinės ligonių kasa
Administravimo skyriaus
vyriausioji specialistė

TVIRTINU

Vilniaus teritorinės ligonių kasa direktorius
Vytautas Mockus

2019-04-10

2019 METŲ II KETVIRČIO PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ PLANAS (PAKEITIMAS-PAPILDYMAS)

2019-04- Nr. PL-
Vilnius

Eil. Nr.	Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
1.	1. Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros (toliau – PAASP) paslaugų, už kurias Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšomis yra mokamas skatinamasis priedas, atitikties nustatytiems reikalavimams kontrolė (kryptis 1**). 2. Informavimo apie šeimos gydytojo komandos paslaugų teikimą PAASP įstaigos ne darbo metu užtikrinimo kontrolė (kryptis 2**).	UAB Diagnostikos laboratorija	Ne	Balandžio mėn.
		UAB Šeimos gydymo klinika	Ne	Balandžio mėn.
		UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI"	Ne	Gegužės mėn.
		UAB Mano sveikatos centras	Ne	Gegužės mėn.
		UAB InMedica	Ne	Gegužės mėn.
2.	Ortopedinės avalynės gamybos, išrašymo ir išdavimo pagrįstumo, jų kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi kontrolė (kryptis 12**).	UAB "Ortopedijos sprendimai"	Ne	Balandžio mėn.
		UAB Nacionalinis ortopedijos centras	Ne	Balandžio mėn.
3.	Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių skyrimo, išrašymo pagrįstumo ir išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (pagal stebėsenos rezultatus priskirta aukšto lygio rizikos grupei) (kryptis 8**).	VšĮ Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio mėn.
		VšĮ Ukmergės ligoninė	Ne	Balandžio mėn.

4.	Paciento mokėjimo už papildomas priemones ir (ar) intervencijas, naudojamas ir (ar) atliekamas teikiant dienos chirurgijos paslaugas, apmokamas PSDF biudžeto lėšomis, pagrįstumo kontrolė (kryptis 10**).	UAB "Kardiolita"	Ne	Balandžio mėn.
		UAB "Grožio terapijos ir chirurgijos centras"	Ne	Gegužės mėn.
5.	1. Kompensuojamųjų vaistų (kurių ATC kodas pagal II lygį yra A10) nuo cukrinio diabeto vartojantiems suaugusiems glikozilinto hemoglobino nustatymo paslaugų ir vaistų skyrimo kontrolė (kryptis 16.4**). 2. Kompensuojamųjų antimikrobinių vaistų (kurių ATC kodas pagal II lygį yra J01) vaikams skyrimo ir išrašymo pagrįstumo vertinimas (kryptis 16.5**).	VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio mėn.
		UAB "Disolis"	Ne	Balandžio mėn.
		VšĮ Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras	Ne	Gegužės mėn.
6.	1. Kompensuojamųjų antimikrobinių vaistų (kurių ATC kodas pagal II lygį yra J01) vaikams skyrimo ir išrašymo pagrįstumo vertinimas (kryptis 16.5**). 2. Kompensuojamųjų benzodiazepinų darinius vartojantiems suaugusiems skyrimo ir išrašymo pagrįstumo vertinimas (kryptis 16.7**).	VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centras	Ne	Gegužės mėn.
7.	1. PAASP paslaugų, už kurias PSDF biudžeto lėšomis yra mokamas skatinamasis priedas, atitiktis nustatytiems reikalavimams kontrolė (kryptis 1**). 2. Informavimo apie šeimos gydytojo komandos paslaugų teikimą PAASP įstaigos ne darbo metu užtikrinimo kontrolė (kryptis 2**). 3. Pacientui tą pačią dieną suteiktų skatinamųjų PAASP paslaugų (neįgaliųjų sveikatos priežiūros, slaugos personalo procedūrų namuose) ir ambulatorinės slaugos paslaugų namuose kontrolė (pagal stebėsenos rodiklius) (kryptis 16.2**).	UAB MediCa klinika	Ne	Gegužės mėn.

8.	Spindulinės terapijos dienos stacionaro paslaugų teikimo atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis kontrolė (rotacinės kontrolės procedūros atliekamos pagal Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos rekomendacijas (kryptis 5**).	Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos	Ne	Gegužės mėn.
9.	Ambulatorinių slaugos paslaugų namuose teikimo reikalavimų, šių paslaugų tinkamumo ir jų išlaidų apmokėjimo iš PSDF biudžeto lėšų pagrįstumo kontrolė (kryptis 17.3*).	VŠĮ CENTRO POLIKLINIKA	Ne	Birželio mėn.
10.	Gydytojų specialistų suteiktų kompensuojamųjų ambulatorinių paslaugų prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis pagrįstumo kontrolė (kryptis 4** ir 17.5*).	VŠĮ "KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA"	Ne	Gegužės mėn.
		VŠĮ Elektrėnų ligoninė	Ne	Gegužės mėn.
		VŠĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos	Ne	Birželio mėn.
		Vaikų ligoninė, VŠĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų filialas	Ne	Birželio mėn.
		UAB "Senoji pelėda"	Ne	Birželio mėn.
		VŠĮ Antakalnio poliklinka	Ne	Birželio mėn.
		VŠĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė	Ne	Birželio mėn.
		UAB Ortopedijos centras		Birželio mėn.
	UAB "OrtoPro"	Ne	Birželio mėn.	
11.	Greitosios medicinos pagalbos paslaugų – pacientų pervežimo (išskyrus pervežimą iš asmens sveikatos priežiūros įstaigos) dėl ūminio miokardo infarkto, kai yra ST segmento pakilimas, į perkutaninės koronarinės intervencijos paslaugas teikiančias ir jų teikimą organizuojančias asmens sveikatos priežiūros įstaigas arba dėl ūminio galvos smegenų insulto į intervencinės radiologijos paslaugas teikiančius ir jų teikimą organizuojančius insulto gydymo centrus – teikimo atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis kontrolė (kryptis 9**).	VŠĮ Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis	Ne	Gegužės mėn.
		VŠĮ Greitosios medicinos pagalbos stotis	Ne	Gegužės mėn.

12.	Kompensuojamųjų dienos stacionaro paslaugų prieinamumo, tinkamumo, kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis pagrįstumo kontrolė (kryptis 17.6*).	Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namai	Ne	Gegužės mėn.
13.	Aktyviajam gydymui priskiriamų stacionariųjų asmens sveikatos priežiūros paslaugų, kurių išlaidos apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, tinkamumo ir jų išlaidų apmokėjimo pagrįstumo kontrolė (kryptis 7**).	VšĮ Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė	Ne	Gegužės mėn.
		VšĮ Širvintų ligoninė	Ne	Birželio mėn.
		VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė	Ne	Birželio mėn.
		VšĮ Druskininkų ligoninė	Ne	Birželio mėn.
14.	Kompensuojamųjų vaistų (kurių ATC kodas pagal II lygį yra A10) nuo cukrinio diabeto vartojantiems suaugusiems glikozilinto hemoglobino nustatymo paslaugų ir vaistų skyrimo kontrolė (kryptis 16.4**).	VŠĮ NAUJININKŲ POLIKLINIKA	Ne	Birželio mėn.
		Irenos Stanislavos Kavaliauskienės įmonė	Ne	Birželio mėn.
15.	Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė (kryptis 17.12*).	Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ (ID 14049)	Ne	Balandžio mėn.
		Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė" (ID 6280)	Ne	Balandžio mėn.
		BENU Vaistinė Lietuva, UAB (ID 8620)	Ne	Gegužės mėn.
		BENU Vaistinė Lietuva, UAB (ID 48404)	Ne	Gegužės mėn.
		Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė" (ID 10271)	Ne	Gegužės mėn.
		UAB "JERUZALĖS VAISTINĖ" (ID 4856)	Ne	Gegužės mėn.
		Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė" (ID 7454)	Ne	Birželio mėn.
		BENU Vaistinė Lietuva, UAB (ID 9325)	Ne	Birželio mėn.
		Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno vaistinė" (ID 7575)	Ne	Birželio mėn.
		UAB EUROVAISTINĖ (ID 4897)	Ne	Birželio mėn.

* Kontrolės kryptys pagal Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“. 17 nunkte nustatytas kontrolės kryptis.

** Kontrolės kryptis nurodoma pagal Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus patvirtintą einamųjų metų prioritetinių kontrolės kryptių sąrašą.

Kontrolės skyriaus vedėja

Romualda Kšivickienė

Parengė Aimė Dumšienė 2019-04-09



Dokumento nuorašas
Nerija Jasienė
 Vilniaus teritorinės ligonių kasos
 Administravimo skyriaus
 vyriausioji specialistė

Nerija Jasienė
 2019-04-10